CÔNG ĐOÀN TRUNG TÂM

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN QUỐC GIA

CĐCS TV ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

KHU VỰC NAM TRUNG BỘ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nha Trang ngày 16 tháng 01 năm 2016

BẢNG TỔNG HỢP

ĐĂNG KÝ THI ĐUA VÀ XÂY DỰNG CĐCS NĂM 2016
	ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA
	ĐĂNG KÝ HỌC TẬP, BỒI DƯỠNG NÂNG CAO TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN NGHIỆP VỤ
	Giới thiệu đoàn viên ưu tú

Cho Đảng
	Kết nạp đoàn viên mới
	GHI CHÚ

	Số lượng đề tài (các cấp)
	Số lượng sáng kiến, cải tiến kỹ thuật
	CHÍNH QUYỀN
	CÔNG ĐOÀN

	Chiến sĩ thi đua các cấp
	Đơn vị lao động giỏi
	Tập thể (Tổ phòng, ban) LĐ giỏi
	Tập thể (Tổ phòng, ban) LĐ  XS
	Cá nhân Lao động giỏi
	Tổ công đoàn xuất sắc
	Công đoàn bộ phận xuất sắc
	CĐ cơ sở thành viên xuất sắc
	Cán bộ CĐ xuất sắc
	Đoàn viên CĐ xuất sắc
	Tập thể nữ “Hai giỏi”
	Cá nhân nữ “Hai giỏi”
	Lý luận chính trị
	Chuyên môn nghiệp vụ
	Quản lý nhà nước
	Ngoại ngữ
	Tin học

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	19.
	20.
	21.
	22.

	05
	25
	25
	01
	32
	7
	186
	10
	02
	1
	07
	71
	5
	7
	04
	25
	04
	25
	15
	10
	-

 Ghi chú: - 100% CBCNV là đoàn viên Công đoàn

    - Số CB,VC cần giải  quyết và sử dụng tin học vào công việc: đạt 100%

 T.M BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ.

     CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- CĐ KTTVQG(để báo cáo );

- CĐVC Khánh hòa (để báo cáo);

- CĐ khối Viện – Phân viện TW
;

- Lưu CĐ.

               Nguyễn Hồng Trường

 Mẫu 02
	CÔNG ĐOÀN TRUNG TÂM

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN QUỐC GIA

CĐCS TV ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

KHU VỰC NAM TRUNG BỘ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nha Trang ngày …. tháng …năm 2016

BẢN TỔNG HỢP

KẾT QUẢ THI ĐUA VÀ XÂY DỰNG CĐCS NĂM 2016
	ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA
	ĐĂNG KÝ HỌC TẬP, BỒI DƯỠNG NÂNG CAO TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN NGHIỆP VỤ
	Giới thiệu đoàn viên ưu tú

Cho Đảng
	Kết nạp đoàn viên mới
	GHI CHÚ

	Số lượng đề tài (các cấp)
	Số lượng sáng kiến, cải tiến kỹ thuật
	CHÍNH QUYỀN
	CÔNG ĐOÀN

	Chiến sĩ thi đua các cấp
	Đơn vị lao động giỏi
	Tập thể (Tổ phòng, ban) LĐ giỏi
	Tập thể (Tổ phòng, ban) LĐ  XS
	Cá nhân Lao động giỏi
	Tổ công đoàn xuất sắc
	Công đoàn bộ phận xuất sắc
	CĐ cơ sở thành viên xuất sắc
	Cán bộ CĐ xuất sắc
	Đoàn viên CĐ xuất sắc
	Tập thể nữ “Hai giỏi”
	Cá nhân nữ “Hai giỏi”
	Lý luận chính trị
	Chuyên môn nghiệp vụ
	Quản lý nhà nước
	Ngoại ngữ
	Tin học

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	19.
	20.
	21.
	22.

                                                                               T/M BCH CĐCS

          CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- CĐ KTTVQG(để báo cáo );

- CĐVC Khánh hòa (để báo cáo);

- CĐ khối Viện – Phân viện TW
;

- Lưu CĐ.

Nguyễn Hồng Trường